№ 16863/5/99-00-18-04-01-05 (зареєстрований у Комітеті 03.12.2021                                    

за № 7-08/16653): 

– дохід ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ СЛОВ’ЯНСЬКИЙ ЗАВОД 

ВИСОКОВОЛЬТНИХ ІЗОЛЯТОРІВ» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2020 рік становив 109 430 000 (сто дев’ять мільйонів чотириста тридцять 

тисяч) гривень.    

– дохід ТОВ «ЕНЕРГОТОРГСЕРВІС» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2020 рік відсутній. 

(321)   Відповідно до абзацу першого частини п’ятої статті 52 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції» якщо доходу (виручки) немає або відповідач на